
UCHWAŁA  Nr 1672/2012 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa    

Wielkopolskiego na rok 2012 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XVII/281/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012 w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 226.852 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 301.440 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 175.549 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 250.137 zł, z tego: 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 1.321 zł o kwotę 467 zł do kwoty 1.788 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 1.117 zł o kwotę 74.121 zł do kwoty 75.238 zł 

 

 

 

 



 2

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 18.583.226 zł o kwotę 141.403 zł do kwoty 18.724.629 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 281.676 zł o kwotę 141.403 zł do kwoty 423.079 zł, z tego: 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

z kwoty 3.428 zł o kwotę 3 zł do kwoty 3.431 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 587 zł o kwotę 141.400 zł do kwoty 141.987 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2012 na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 46.641.291 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 46.715.879 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 43.390.716 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 43.465.304 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.760.591 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 1.835.179 zł 

z tego:  

 

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.760.560 zł o kwotę 74.588 zł do kwoty 1.835.148 zł 

 

 

 



 3

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 99.294.138 zł o kwotę 141.403 zł do kwoty 99.435.541 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 67.708.386 zł o kwotę 141.403 zł do kwoty 67.849.789 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 6.043.768 zł o kwotę 141.403 zł do kwoty 6.185.171 zł 

z tego:  

PO KL, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 739.945 zł o kwotę 88.582 zł do kwoty 828.527 zł 
 

PO KL, Priorytet VII Promocja integracji społecznej 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 4.639.021 zł o kwotę 19.953 zł do kwoty 4.658.974 zł 

 

PO KL, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 381.402 zł o kwotę 32.868 zł do kwoty 414.270 zł 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 1672/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa                      
Wielkopolskiego na rok 2012 

 
 
Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

wynika z konieczności zwrotu środków pochodzących z dotacji rozwojowej i dotacji celowej 

wraz z odsetkami dokonanych przez beneficjentów PO KL, w następujący sposób:   

� środki niewykorzystane z 2010 r. – kwota 79 zł, w ramach: 

- Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej - kwota 4 zł (rozdział 85395), 

- Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki – kwota 75 zł (rozdział 15013),  

� środki niewykorzystane z 2011 r. – kwota 215.868 zł, w ramach: 

- Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich - kwota 88.582 zł (rozdział 85395), 

- Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej - kwota 19.949 zł (rozdział 85395), 

- Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki – kwota 74.469 zł (rozdział 15013),  

- Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach - kwota 32.868 zł 

(rozdział 85395), 

� środki niekwalifikowalne z 2011 r. – kwota 44 zł, w ramach: 

- Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki - kwota 44 zł (rozdział 15013), 

Powyższe środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego. 

Wyżej wymienione zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu. 

Wojciech Jankowiak 
             Wicemarszałek 

 


